МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23» г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

24.11.2022 № 647

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О

противодействии коррупции», а также в целях проведения профилактических мероприятий

по противодействию коррупции и организации взаимодействия структурных

подразделений учреждения по реализации комплекса мер, направленных на

противодействие коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии: Сергеева Галина Анатольевна - директор;

Заместитель председателя комиссии: Газизулина Лилия Рафисовна - заместитель

директора;

Члены комиссии:

Щербицкий Владислав Алексеевич -  педагог-организатор;

Ворончихина Марианна Леонидовна -  учитель русского языка и литературы, председатель

Сабитова Диана Рамазановна - специалист по закупкам;

Секретарь комиссии: Канев Андрей Михайлович -  специалист в области охраны труда

ответственное лицо за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

2. Специалисту в области охраны труда Каневу А.М. разместить данный приказ на

официальном сайте МОУ «СОШ № 23» г. Воркуты» в разделе «Противодействие

коррупции» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.1. Приказ довести сотрудникам учреждения в части, их касающейся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПК;

Директор Г.А. Сергеева